令和　元年　６月１８日
中部舶用工業会　会員並びに役員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　部　舶　用　工　業　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　渡　辺　正　行
会員と役員との意見交換並びに親睦を深める地方大会の開催について

拝　啓

初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当工業会の運営に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毎年実施しております、会員の皆様と役員との意見交換並びに親睦を深める地方大会を、本年度は令和　元年９月２４日（火）～２５日（水）に石川県加賀市山中温泉「DAIWA  ROYAL  HOTEL山中温泉河鹿荘」で開催概要のとおり開催する運びとなりました。この機会に、多いに意見交換をして親睦を深めて頂きたいと存じます。

大会初日は、ホテル会議室で「第１４７回理事会」を開催し、理事会終了後は、懇親会までの間、芭蕉が「身体の芯までしみわたり、身も心もうるおす」と称賛した日本三大名湯のひとつの温泉（カルシウム・ナトリウム硫酸温泉）を堪能して頂けるものと存じます。

今回、翌日の観光は都合により取り止めとし、ゴルフコンペを開催いたします。
ゴルフ場は、加賀市小坂町の「山代ゴルフ倶楽部」（グリーンを始め、良好なコースコンディションを維持し、お客様に快適なプレーをして頂けるよう心がけている）です。

ゴルフメンバー等の詳細は、後日お知らせ致します。

なお、ゴルフコンペにご参加されない方は、近隣の北陸随一の渓谷美を誇る名所「鶴仙渓」や芭蕉ゆかりの品や４００余年の歴史を有する伝統工芸山中漆器の数々が展示されている「芭蕉の館」等を、各自で観光いただけます。
是非、会員並びに役員の皆様、奥様とお揃いで多数ご参加して頂けますようご案内申し上げます。

つきましては、準備の都合もございますので、ご参加いただける会員の方及び役員の方（理事会を開催しますので出欠に拘わらず）は、別添の出欠席通知書を８月２０日（火）まで事務局あてＥメール；tyubu@tmb-renkyo.jp 又はＦＡＸ　０５２－６５２－５４１６にて、ご回報いただきますようよろしくお願い致します。

敬　具
中部舶用工業会　福井地方大会及び第１４７回理事会　開催概要
１．日　　　時　　令和　元年９月２４日（火）～　２５日（水）

２．場所・宿泊　　〒922-0126　石川県加賀市山中温泉河鹿町ホ－１００
　　　　　　　　　 「 DAIWA ROYAL HOTEL 山中温泉河鹿荘 」
　　　　　　　　　 ℡：０７６１－７８－５５５０

４階　会議室「サイアイ」
　　　　　　　　※　車の方は、北陸自動車道　加賀ＩＣ～ホテル１５ｋｍ（約２５分）

電車の方は、名古屋発１１：４８（しらさぎ７号）～加賀温泉駅着１４：２２～ホテル送迎バス（駅発１５：０５～ホテル着
１５：３０）又は　タクシー２０分（約３，０００円）

３．開催　時間　　令和　元年９月２４日（火）　１６時００分～
４．日　　　程　　１６：００～１７：００　第１４７回理事会
１７：００～１８：００　入浴等　自由時間
１８：００～２０：００　懇親会

２０：００～２２：００　二次会（カラオケ）
５．ゴ ルフ場　　「 山代ゴルフ倶楽部 」
　　　　　　　　　〒922-0266　石川県加賀市小坂町ト甲７－２
　　　　　　　　　℡：０７６１－７７－７２００
９月２５日（水）
７：００～　　　　　　朝食（ゴルフ組）
７：３０　　　　　　　ホテルからゴルフ場移動（約１５分）

（乗り合わせ等事務局で手配）
８：３８　　　　　　　スタート（３組）・キャディ付乗用カート

※ゴルフ場～北陸自動車道　加賀ＩＣ　車（約１５分）

加賀温泉発１７：１４（しらさぎ１４号）～名古屋着１９：４６

ゴルフ場～加賀温泉駅　タクシー（約１５分）

７：００～　９：００ゴルフ参加されない方（帰宅組）朝食後解散
※ホテル～加賀温泉駅送迎バス　ホテル発９：４５～駅着１０：１５
　　　　　　　　　　　　　　 　　　 発１０：４５～着１１：１５

６．参加費用　　臨時会費　一人　４７，０００円

　　　　　　　　ただし、会費に含まれるものは、宿泊費、懇親会費、ゴルフ代です。

　　　　　　　　個人での飲食代は、それぞれ各個人でお支払い願います。

７．そ の 他　　ご夫婦は、個室を手配致します。

　　　　　　　　他の方は、相部屋となりますのでご承知おき願います。

　　　　　　　　その他、ご不明な点がございましたら事務局（℡ 052-652-5416 ）まで、お問い合わせ下さい。
以　　上

中部舶用工業会　福井地方大会及び第１４７回理事会出欠席通知書
令和　元年９月２４日（火）～　９月２５日（水）

（それぞれに○印をお付けください。）

なお、役員の方で、理事会にご出席できない方は、委任状をご提出願います｡

１．福井地方大会・第１４７回理事会　　（　ご出席　　　ご欠席　）

２．懇　　　　　　親　　　　　　会　　（　ご出席　　　ご欠席　）

３．ご　　 　　　 宿            泊    （　希　望　　　無　し　）

４．９月２５日のゴルフコンペ　　　　　（　ご参加　　　不参加　）

　５．２４日（火）加賀温泉駅→ホテル送迎バスの利用（　　ご利用　　　）
　　　　　　　　　※　予約が必要なため、ご利用の場合は必ず記入願います。

会社名
出席者役職名

ご芳名

ご芳名

委　　　　　任　　　　　状

　　私は、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、９月２４日(火)

開催の第１４７回理事会に出席して議決権を行使することを委任します｡

令和　元年　　月　　日

会　 社 　名
代表者ご芳名
８月２０日（火)までにご回報願います｡

　　中部舶用工業会　事務局　Ｅメール；tyubu@tmb-renkyo.jp
ＴＥＬ/ＦＡＸ　０５２－６５２－５４１６

　　　　　　　　　　　　　　　 渡辺　携帯電話：０８０－４５４３－０２３６